

## Kırmızı ışıkta geçen araçlar drona yakalandı

Nevşehir Emniyet Müdürlüğü Trafik Şube Müdürlüğü dron ile kırmızı ışık ihlali, emniyet kemeri kullanımı ve seyir halindeyken telefon ile konuşmaya yönelik denetim gerçekleştirdi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

## Kozaklı'da jandarma ekipleri vatandaşlara uyarıda bulundu



Kozaklı'da jandarma ekipleri, farkındalık oluşturmak amacıyla sosyal medya ve telefon dolandırıcılığına kadar birçok alanda bilgilendirmede bulundu.

HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE

"SEN DE OBJEKTİFİNİ DOĞAYA ÇEVİR" ■ 2'DE

ARI "VEFA ASLA KARŞILIKSIZ KALMAYACAK" ■ 4'TE

CADDE VE BULVARLARDA YOL ÇİZGİLERİ YENİLENİYOR ■ 7'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya

# Muşkara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 14 • SAYI : 4343 • 23 Ağustos 2024 Cuma • Fiyatı: 4.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE  
0532 138 10 89  
simtel\_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM  
0533 074 30 31  
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER  
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı  
0533 074 30 00  
muskaragazetesi@gmail.com  
www.muskarahaber.com

**SİMTEL OFSET**  
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66  
Karasoku Mah. Meydan Sk.  
No.3 / NEVŞEHİR

# Nevşehir'de istihdam sağlayacak 11 projenin açılışı gerçekleştirildi



Nevşehir'de Ahiler Kalkınma Ajansı (AHİKA) ve KOP Bölge Kalkınma İdaresi Projeleri Toplu Açılış ve İmza Töreni Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır'ın katılımıyla gerçekleştirildi.

## Vali Fidan, köylerde vatandaşların sorunlarını dinledi

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Nevşehir merkeze ilçeye bağlı Boğaz, İcik ve Özyayla köylerini ziyaret etti.



HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

## Nevşehir'in en büyük yurt projesi yükseliyor



HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

## Avanos'ta içme suyu sorunları inceleme altına alındı

Avanos Belediyesi tarafından Bahçelievler ve Cumhuriyet mahallelerindeki su depolarında inceleme yapıldı, bazı hatlarda hava oluşumu tespit edildi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

## Ürgüplü üreticinin domuz isyanı: "Zarar vermediği ürün yok"



Ürgüp'te çiftçilerin başı meyvye, sebze ve hububat tarlalarına sürü halinde girip ürünlere ciddi zarar veren domuzlarla dertte.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara\_haber

Muşkara Haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

# KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ  
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com



# Kozaklı'da jandarma ekipleri vatandaşlara uyarıda bulundu

Kozaklı'da jandarma ekipleri, farkındalık oluşturmak amacıyla sosyal medya ve telefon dolandırıcılığına kadar birçok alanda bilgilendirmede bulundu.

Jandarma Komutanlığı'na bağlı birimler, toplum destekli güvenlik hizmetleri çerçevesinde farkındalık oluşturmak amacıyla bilgilendirme faaliyetlerine devam etti. Ekipler, her yaşta bireyi bilinçlendirmek amacıyla Kozaklı ilçesinde sosyal medya ve telefon dolandırıcılığına kadar birçok alan da bilgilendirmede bulundu. Son zamanlarda yaşanan dolandırıcılık olayları analiz edilmiş olup, sosyal medya

hesaplarının çalındığı, çalınan hesabın, ortalama yöntemiyle mesaj gönderilip para talep edildiği ve yardım kuruluşu vakıf vb. bir kuruluş oluşturdukları buradan vatandaşa para yardımı yapacakları iddia edilerek internet bankacılığı şifresinin talep edildiği vatandaşın arkadaşları zannettiği şahıslara internet bankacılığı şifresini vererek yada para göndermek suretiyle dolandırıldığı/dolandırılmaya çalışıldığı tespit edildi.

Kozaklı'da faaliyetlerine devam eden ekipler, internet üzerinden para göndermemeleri, kendilerine özel internet bankacılığı şifrelerini başka şahıslarla paylaşmamaları, dolandırıldığını anlayan vatandaşlarımızın daha fazla mağdur olmamaları için banka şifrelerini derhal değiştirmeleri veya kartlarını iptal etmeleri ve en yakın Cumhuriyet Savcılığı, Emniyet Müdürlüğü ya da Jandarma Komutanlığı birimlerine müracaat etmeleri veya 112 Acil Çağrı Merkezini aramak suretiyle şikayetlerini beyan etmeleri hakkında detaylı bilgilendirme yaptı. Ekiplerin bilgilendirme faaliyetlerine devam edeceği belirtildi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



## Alev Alatlı'nın adı Kapadokya Gastronomi MTAL'de yaşatılacak

Kapadokya Gastronomi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (MTAL), Kapadokya Alev Alatlı Gastronomi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi adıyla eğitim-öğretim faaliyetlerine devam edecek.



KÜN'den yapılan açıklamaya göre, 27 Aralık 2022 tarihinde açılışı yapılan, Millî Eğitim Bakanlığı, Kapadokya Üniversitesi (KÜN) ve Ürgüp Ticaret Odası arasında imzalanan "Gastronomi İş Birliği Protokolü" kapsamında Türkiye'nin ilk gastronomi akademisi olma özelliğini taşıyan

"Kapadokya Gastronomi Akademisi"ne bu yıl ebediyete irthal eden Alev Alatlı'nın adı verildi. Yapılan açıklamada, "Fikirleri ve eserleri ile kuşaklara ilham veren, Kapadokya Üniversitesinin kurucusu ve Mütevelli Heyet Başkanı muhterem Alev Alatlı'yı saygı ve rahmetle anıyoruz." denildi. BÜLTEN

## "Sen de objektifini doğaya çevir"

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 14'üncüsü düzenlenen tarım, orman ve insan uluslararası fotoğraf yarışması başlıyor.

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından düzenlenen "Üretimin ve Üreticinin Yüzyılı" temalı uluslararası fotoğraf yarışması düzenleniyor. İlk kez dünyaya açılan ve 6 ayrı kategoride düzenlenecek yarışmada toplam para

ödülü 720 bin TL. Tarım ve Orman Bakanlığı, "Tarımın, toprağın, ormanın, suyun, emeğin kaydını tutan fotoğraflar için objektifini doğaya çevir, yarışmaya sende katıl" ifadesinde bulundu. HABER : NESLİHAN KİTAPCI



## Başkan Arı mahallelerde vatandaşlarla buluşuyor

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, çeşitli mahallelerde düzenlenen halk toplantılarına hız kesmeden devam ediyor.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Başkan Arı'nın vatandaşların talep ve önerilerini doğrudan dinlemek amacıyla mahallelerde gerçekleştirdiği toplantılar, mahalle sakinleri tarafından büyük ilgi görüyor. Arı, toplantılarda sadece sorunları

dinlemekle kalmayıp, çözüm önerileri ve projeleri hakkında da vatandaşlara bilgi veriyor. Her hafta farklı bir mahallede gerçekleştirilen bu buluşmalarda, vatandaşlar doğrudan kendileriyle ilgilenilmesinden duydukları memnuniyeti dile getiriyor.



Bekdik Mahallesi TOKİ Konutları 4. Etap'ta vatandaşlarla buluşan Başkan Arı'ya, vatandaşların ilgisi yine yoğun oldu. Gösterdikleri ilgiden dolayı vatandaşlara teşekkür eden Arı, "Halkımızın fikirleri bizim için çok değerli. Her mahallemizde vatandaşlarımızın taleplerini ve önerilerini dinleyerek, onların yaşam kalitesini artıracak çözümler üretmeyi hedefliyoruz. Bu toplantılar, hem sorunları yerinde görmemize hem de halkımızla daha yakın bir diyalog kurmamıza yardımcı oluyor." şeklinde konuştu. BÜLTEN



## WhatsApp İhbar Hattı



0 (533) 074 30 00

www.muskarahaber.com

## NAMAZ VAKİTLERİ

İMSAK : 04:27  
SABAH : 05:56  
ÖĞLE : 12:49

İKİNDİ : 16:32  
AKŞAM : 19:32  
YATSI : 20:55

## HAVA °C DURUMU

GÜNDÜZ 31  
GECE 17

## BİZE ULAŞIN

0384 213 38 66  
0384 212 98 82

# Nevşehir'de istihdam sağlayacak 11 projenin açılışı gerçekleştirildi

Nevşehir'de Ahiler Kalkınma Ajansı (AHİKA) ve KOP Bölge Kalkınma İdaresi Projeleri Toplu Açılış ve İmza Töreni Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır'ın katılımıyla gerçekleştirildi.

AHİKA Konferans Salonu'nda düzenlenen toplu açılış ve imza törenine Bakan Kacır'ın yanı sıra Nevşehir Valisi Ali Fidan, AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan, MHP Nevşehir Milletvekili ve Grup Başkanvekili Filiz Kılıç, KOP Başkanı Murat Karakoyunlu, AHİKA Genel Sekreteri Bekir Varol, AK Parti İl Başkanı Ali Kemikçiran ve davetliler katıldı.



Burada konuşan Bakan Kacır, Nevşehir'in dünyada benzeri görülmemiş güzellikteki peribacaları, yer altı şehirleri ve tarihi alanlarıyla Orta Anadolu'nun kıymetli hazinesi olduğunu söyledi.

Ülke genelindeki tüm şehirlerde, yer altından yer üstüne sahip olunan zenginliği, potansiyeli, kültürel birikimi, nitelikli insan kaynağını, girişimcilik ve yenilikçilik potansiyelini şehirlerin kendi kimliğine münhasır şekilde harekete geçirdiklerini ifade eden Kacır, bu kapsamda Nevşehir'in de payını en güçlü şekilde aldığını vurguladı.

### "SON 22 YILDA 684 YATIRIM İÇİN TEŞVİK BELGESİ DÜZENLENDİ"

Bakan Kacır, son 22 yılda Nevşehir'i üretim ve istihdamla buluşturan 684 yatırım için teşvik belgesi düzenlendiğini belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"32 milyar liralık yatırımın ve 10 binden fazla nitelikli istihdamın önünü açtık. KOSGEB destek programlarımızla Nevşehir ekonomisinin lokomotifini konumundaki KOBİ'lerimize can suyu olduk. 22 yıl öncesine kadar şehrimizde parmakla sayılabilecek kadar az sayıda KOBİ, KOSGEB desteklerinden yararlanma imkanı bulmuştu. Biz bu sayıyı 760 milyon liranın üzerinde bir destekle 8 bin 200'e çıkardık. Nevşehir'imize kazandırdığımız 2 yeni organize sanayi bölgesi, teknopark ve AR-GE merkeziyle şehrimizin üretim ve teknoloji geliştirme altyapısına sınıf atlattık. TÜBİTAK destek programlarıyla 204 proje ve 319 bilim insanımıza sağladığımız 538 milyon lira destekle şehrimizin bilimsel araştırma kapasitesini güçlendirdik.

Gastronomi turizmiyle, yerel tatları ve lezzetleriyle de ünlü Nevşehir'imizin yöresel 9 lezzetini coğrafi işaretle tescilleyerek hem üreticilerimizi hem tüketicimizi hem de kültürümüzü koruma altına aldık. Anadolu'muzun kalbinde saklı kıymetli cevherimiz olan şehrimizin sahip olduğu potansiyeli kalkınma ajanslarımız ve bölge kalkınma idarelerimiz ile harekete geçiriyoruz. Ahiler Kalkınma Ajansımız eliyle kamu kurumlarımızın, mahalli idarelerimizin, üniversitelerimizin, özel sektörümüzün ve sivil toplum kuruluşlarımızın 195 projesine 500 milyon lira destek sağladık. KOP Bölge Kalkınma İdaresimiz ile yine kamu kurumlarımızın,

mahalli idarelerimizin, üniversitelerimizin toplam 111 projesine 749 milyon lira destek verdik."

### "ALTYAPI YATIRIMLARI VE DÜZENLEMELERLE TURİZM POTANSİYELİNE KATKI SAĞLANIYOR"

Nevşehir'in turizm potansiyeline, altyapı yatırımları, renove çalışmaları, güzergah düzenlemeleriyle katkı sağladıklarını aktaran Kacır, tarihi ve kültürel mirasa önem vererek, tarihi alanların restorasyon çalışmalarını yapıp yeniden ziyarete açtıklarını da dile getirdi.

Hayata geçirdikleri eğitim programlarıyla, özellikle 18-29 yaş arası gençlerin iş gücüne kazandırıldığına dikkati çeken Kacır, "Kırsal alanlarımızda tarım ve hayvancılıkla uğraşan üreticilerimizin ürünlerini piyasa koşullarına uyumlu hale getirerek üretimde standardı ve sürekliliği sağlıyoruz. Çiftçimizin, üreticimizin ihtiyaç duyduğu altyapı, ekipman ve teknik desteği kendilerine veriyoruz. Şehrimizde OSB'lerimizi çevreyle uyumlu ve verimli hale getirerek, altyapılarını güçlendirerek yeni yatırımların önünü açacak adımları atıyoruz." diye konuştu.



### "SANAYİ SİCİL BİLGİ SİSTEMİNE KAYITLI 819 FIRMA VAR"

Nevşehir'deki sanayi ve istihdam verileriyle ilgili bilgiler veren Vali Fidan da, Nevşehir'de faaliyet gösteren Sanayi Sicil Bilgi Sistemine kayıtlı 819 firmada 8 bin 986 kişi, 13 adet küçük sanayi sitesinde 4 bin 345 kişi, pomza ve madencilik alanında faaliyet gösteren fabrika ve işletmelerde ise yaklaşık 5 bin 300 kişi istihdam edildiğini söyledi. Nevşehir OSB'de 85 hektar alanda 77 sanayi parselinde 54 firmanın faaliyet gösterdiğini ve yüzde 100 doluluk oranına sahip olduğunu belirten Fidan, "Nevşehir Acıgöl OSB'de 1. etapta 78 hektar alanda yer alan 46 adet sanayi parselinin tamamının tahsisi yapılmıştır. 31 firma üretim faaliyetine devam etmekte olup, 850 kişi istihdam edilmektedir. 10 parselde fabrika yapımı, 5 parselde ise proje çalışmaları devam etmektedir. Acıgöl OSB 2. etap 78 hektar alanda alt yapı çalışmaları ve 512 hektar alanda ise genişleme çalışmaları yürütülmektedir. Avanos Kapadokya OSB 64,4 hektar alana sahip olup, yer seçimi işlemleri tamamlanmış ve tüzel kişilik kazanmıştır. Kamulaştırma süreci devam etmektedir. Bölge faaliyete geçtiğinde yaklaşık 1000 kişilik istihdam öngörülmektedir. 122,7 hektar alanda OSB kurulması için bakanlığımıza başvuru yapılmış olup yer seçimi aşamasına gelmiştir. Kozaklı Tarıma Dayalı İhtisas OSB 135,2 hektar alana sahiptir. Kuruluş işlemleri tamamlanmıştır. 46 sera parseli ve 16

sanayi parseli yer almaktadır. Parsel tahsislerinde son aşamaya gelmiş olup, bölge faaliyete geçtiğinde yaklaşık 1500 kişilik istihdam öngörülmektedir." dedi.

### "AHİKA NEVŞEHİR'DE 511 MİLYON 659 BİN TL DESTEK SAĞLADI"

Vali Fidan, AHİKA'nın Nevşehir'de bugüne kadar kamu kurumlarının, mahalli idarelerinin, üniversitelerin, özel sektörün ve sivil toplum kuruluşlarının 218 projesine 511 milyon 659 bin TL destek sağladığını belirtti.

Ajans koordinasyonunda yürütülen çalışmaların sonucunda Nevşehir'in gastronomi temasında UNESCO Türkiye Milli Komisyonu Ulusal Listesi'ne dahil edilen 6. şehir olduğunu söyleyen Fidan konuşmasına şöyle devam etti: "KOP projeleri çerçevesinde bugüne kadar Nevşehir'de 113 proje uygulanmış ve bu projelerle toplamda yaklaşık 748 milyon TL destek sağlanmıştır. Bu destekler, kırsal kalkınmanın desteklenmesi, tarımsal verimliliğin artırılması ve tarımsal ürünlerin sanayi ile entegrasyonunun sağlanması açısından kritik öneme sahiptir. KOSGEB tarafından sağlanan destekler, Nevşehir'deki girişimcilerimizin ve KOBİ'lerimizin büyümesine, yenilikçi projelerini hayata geçirmelerine ve ilimizin ekonomik yapısına güç katmalarına öncülük etmektedir. Nevşehir ilimizde KOSGEB'e

kayıtlı 9 bin 822 işletme, şehrimizin ekonomisine dinamizm kazandırmakta ve yerel kalkınmanın öncüsü olmaktadır. 1997 yılında kurulan KOSGEB Nevşehir Müdürlüğü, kuruluşundan bu yana 8 bin 257 işletmeye toplam 775 milyon 547 bin TL destek vermiştir. 2024 yılı içerisinde desteklenen işletmelere toplam 6 milyon 754 bin TL destek ödemesi yapılmış, 487 işletmemize saha ziyareti gerçekleştirilmiştir. Ayrıca Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren Kapadokya Teknopark'ta ise 46 firma ile yüzde 88 doluluk oranına ulaşılmıştır."

Konuşmaların ardından Kacır, protokol üyeleri ile AHİKA ve KOP Bölge Kalkınma İdaresi tarafından yürütülen 11 projenin açılışını gerçekleştirip, KOP Bölge Kalkınma İdaresi tarafından kentte hayata geçirilecek 3 projenin de imza törenine iştirak etti. Öte yandan Kacır, törenden önce Valiliği ziyaret ederek Vali Ali Fidan ile görüştü. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



## T.C. NEVŞEHİR (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2022/85 ORT. GİD. SATIŞ TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Ortaklığın Umuma Açık Suretle Satışının Yapılarak Giderilmesi istemiyle aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara [esatis.uyap.gov.tr](http://esatis.uyap.gov.tr) adresi üzerinden 2022/85 ORT. GİD. SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Muhammen Kıymeti	Adedi	Cinsi	Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
930.000,00 TL	1	Taşıt	50AAG848 Plakalı, 2011 Model, MERCEDES-BENZ Marka, 212 Tipli, 27186030194661 Motor No'lu, WDD2120481A393673 Şasi No'lu, Yakıt Tipi Benzin, Motor Hacmi 1796 cm3, Rengi Siyah, Nevşehir ili Merkez İlçesi Sümer Mahallesi Lale Sanayi Sitesi Nevşehir Yed-i Emin Otoparkı'nda satıştan evvel görülüp incelenebilir.

Artırma Bilgileri	
1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 10/09/2024 - 11:55 Bitiş Tarih ve Saati : 17/09/2024 - 11:55
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 10/10/2024 - 11:55 Bitiş Tarih ve Saati : 17/10/2024 - 11:55

(İİK m.114/4)

14/08/2024

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de

Basın: 2077439



# 4 ilçede Cayrokopter ile havadan denetim yapıldı

## Nevşehir'de 4 ilçede Cayrokopter ile havadan trafik denetimi yapıldı.



İçişleri Bakanlığının "Trafik Kazaların Önleme Planı" konulu talimatı kapsamında dün 10.30-11.45 saatleri arasında Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı sorumluluk sahası içinde yer alan Hacıbektaş, Kozaklı, Avanos

ve Gülşehir'de havadan denetim faaliyeti gerçekleştirildi. Denetimde trafik kurallarına uymadığı tespit edilen araç sürücülerine cezai işlem uygulandı.  
 HABER: SEZER ALTUNOK

## "Vatandaşlarımızın bana gösterdikleri vefa asla karşılıksız kalmayacak"

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, "Bu şehrin insanların benim vefa göstermem gereken insanlar olduğunun bilincindeyim, farkındayım ve bu çerçevede hareket ediyorum." dedi.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Başkan Arı, Nevşehir Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ve Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü ekipleri Esentepe Mahallesi'ndeki çalışma alanlarında incelemelerde bulundu. Gittiği mahallelerde altyapı ve üstyapı çalışmalarında görev alan belediye personellerine kolaylıklar dileyen Başkan Arı, yürütülen çalışmalar hakkında teknik personellerden bilgiler aldı. Mahallelerde vatandaşlarla da sohbet ederek talep ve önerilerini dinleyen Arı,

"Tüm vatandaşlarımızı çok seviyorum. İyi ki varsınız. Bu şehir benim vefa duyduğum bir şehir. Bu şehrin insanların benim vefa göstermem gereken insanlar olduğunun bilincindeyim, farkındayım ve bu çerçevede hareket ediyorum. Çünkü siz bana bir vefa gösterdiniz ve bu vefa asla karşılıksız kalmayacak." diye konuştu. Başkan Arı'ya, çalışma alanlarındaki incelemeleri sırasında Belediye Başkan Yardımcıları İbrahim Yüzer ve Veli Kırdıncı de eşlik etti. BÜLTEN



## Havaalanı proje inşaatı devam ediyor

AK Parti Nevşehir Milletvekilleri ve AK Parti heyeti Kapadokya Havalimanında yapımı devam eden proje inşaatında incelemede bulundu.

AK Parti Milletvekilleri Süleyman Özgün, Emre Çalışkan, İl Başkanı Ali Kemikkıran, Gençlik Kolları Başkanı Necati Yurtbilir, Merkez İlçe Başkanı Murat Özkaya, Gülşehir İlçe Başkanı Çağrı Sönmez, Gülşehir İl Genel Meclis Üyesi Kürşat Koç ve İl Yönetim Kurulu Üyeleri, Kapadokya Havalimanı Müdürlüğü'nü ziyaret ederek, havaalanı binasında yapımı başlayan tesisler hakkında incelemede bulundular. 7 Haziran'da yapımı başlayan ve sözleşme bedeli 755 milyon olan proje kapsamında, mevcut havaalanı binasının 3 bin 500 metrekare olup, yeni yapılacak havaalanı

binası ile 10 bin 500 metrekareye ulaşacak. Beş uçak park kapasiteli mevcut aprona ilave olarak dört apron ve bir taksit durağı yapılacak. Heyetten yapılan açıklamaya göre, "Şehrimize ve havalimanımıza değer katacak projenin gerçekleşmesinde desteklerini hiçbir zaman esirgemeyen Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a, Ulaştırma Bakanımız Sayın Abdülkadir Uraloğlu'na, Nevşehir Valimiz Ali Fidan'a, Milletvekillerimiz Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan'a, ilgili kurum ve kuruluşlara teşekkür ediyoruz" denildi.  
 HABER: HİLAL GÖKTAŞ



## KIRTASIYE MALZEMESİ VE TONER SATIN ALINACAKTIR

### NEVŞEHİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

### İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Kırtasiye Malzemesi ve Orijinal Toner alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1026089

1- İdarenin

a) Adı

: NEVŞEHİR İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi

: 350 EVLER MAHALLESİ YENİ KAYSERİ CADDESİ 42 50100 NEVŞEHİR NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR

c) Telefon ve faks numarası

: 3842131377 - 3842133919

ç) İhale dokümanının görülebileceği : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

2- İhale konusu mal alımın

a) Adı : Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Kırtasiye Malzemesi ve Orijinal Toner alımı

b) Niteliği, türü ve miktarı

: 81 Kalem Kırtasiye Malzemesi ve 114 Kalem Orijinal Toner

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Destek Hizmetleri ve İnşaat Emlak Şube Müdürlüğü Satınalma Büro Amirliği-350 Evler Mah. Milli İrade Cad.No:42 NEVŞEHİR İhale Salonu

ç) Süresi/teslim tarihi

: İhtiyaç listesinde belirtilen mal ve malzemeler Müdürlüğümüz depolarına teknik şartnamedeki hususlara dikkat edilerek 30 takvim günü içerisinde mesai saatlerinde (08:00-17:00) tek seferde teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi

: Sözleşme imzalandıktan sonra 30 iş günü içinde teslim edilecektir.

3- İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 16.09.2024 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Destek Hizmetleri ve İnşaat Emlak Şube Müdürlüğü Satınalma Büro Amirliği-350 Evler Mah. Milli İrade Cad.No:42 NEVŞEHİR İhale Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin Orijinal Toner Alımı kısmında %15(On Beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



## Ürgüplü üreticinin domuz isyanı: “Zarar vermediği ürün yok”

Ürgüp'te çiftçilerin başı meyve, sebze ve hububat tarlalarına sürü halinde girip ürünlere ciddi zarar veren domuzlarla dertte.

Ürgüp Ziraat Odası Başkanlığı çiftçilerin isyanını dile getirdi.

Özellikle kabak, üzüm, ceviz, kiraz, patates, buğday ve meyve sebze tarlalarına sürü halinde girip ürünlere ciddi zarar veren domuzlarla mücadelede etmeye çalışan çiftçiler yetkililerden yardım talep ediyor.

**“BİR TEK TAPUSUNU VERMEDİK, ARAZİ DOMUZLARIN OLDU”**

Günden güne domuz istilasının fazlaştığını dile getiren çiftçiler, “Tarlalarımıza girip ürünlerimizi ziyan ediyorlar. Taze ektiğimiz ürünleri söküyorlar. Ürgüp merkezde Karacaören yolu üzerinden tutun yukarı Başdere köyüne varana kadar bütün köylerde ürünler zarar görüyor, çiftçiler domuzların sıklıkla gezdiği alanları artık ekmiyor ve gün geçtikçe bu ekilmeyen arazi oranı yüksek hızla artıyor. Tam hasat zamanı yaklaşmışken kabak, patates ve cevizleri yiyorlar. Sürü halinde geziyorlar ve baş edemiyoruz. Vurulmaları da yasak olduğundan hiçbir şekilde zarar vermiyoruz, çaresiziz. Gün geçtikçe bu domuz istilası fazlaşıyor. Kendi çapımızda önlem almaya çalışıyoruz ama yine de başarılı olamıyoruz. Yetkililerden bizlere yardım etmelerini talep ediyoruz. Belki 50-60 kez konuyu dile getirdik, herkes birbirinden korkuyor kırk türlü



manalar üretiliyor tarafımıza, bizim geçim kaynağımız toprak, tarım lütfen bize kulak verin, aylık sabit maaşımız yok ay sonu gidip çekelim.” diye konuştu. İvedi bir şekilde süre avı yapılması gerektiğini belirten çiftçi, “Valiliğimizden, kaymakamlığımızdan, tarım müdürlüğümüzden, muhtarlarımızdan bu konuda çalışma başlatmalarını istiyoruz. Ziraat odamız ne gerekiyorsa hazır olduğunu net olarak açıkladı. Yetkililer süre avının kışın olacağını belirtse de kar yağışı yaşanmadı domuzlar günden güne daha da çoğaldı. Şimdi teknoloji zamanı droneler (gökyüzü kameraları) ile vadiler, araziler taranabilir ve toplu halde yerleri tespit edilebilir. Lütfen yetkililer bu konuda bir çare bulsunlar” dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ

## Nevşehir'in en büyük yurt projesi yükseliyor

**AK Parti heyeti, gün boyunca yaptığı ziyaretlere Ürgüp Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Yurdunun inşaat incelemesi ile devam etti.**

AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Süleyman Özgün, Emre Çalışkan, İl Başkanı Ali Kemikçiran, Merkez İlçe Başkanı Murat Özkaya ve Gençlik Kolları Başkanı Necati Yurtbilir ve önceki dönem Ürgüp Belediye

Başkanı Mehmet Aktürk, inşaatı devam eden Ürgüp KYK Yurdu binalarını inceledi. Nevşehir'in en büyük yurt projelerinden birini olan inşaatta incelemelerde bulunan heyet, yetkililerden bilgi aldı. 762 kişilik erkek yurdu ve 1198 kişilik kız yurdu kapasitesiyle, bu büyük yatırımın gençlerin eğitim hayatında önemli rol oynayacağını söyleyen Milletvekili Çalışkan, “Bu projeyle birlikte, öğrencilerimize modern, güvenli ve konforlu yaşam alanları sunacağız. Gençlerimizin barınma ihtiyaçlarını karşılayacak bu yatırımı Ürgüp'ümüze kazandırmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Nevşehir'imize hayırlı olsun! Hep birlikte daha güzel bir gelecek için çalışmaya devam ediyoruz.” dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



## Avanos'ta içme suyu sorunları inceleme altına alındı

**Avanos Belediyesi tarafından Bahçelievler ve Cumhuriyet mahallelerindeki su depolarında inceleme yapıldı, bazı hatlarda hava oluşumu tespit edildi.**

Avanos Belediyesi, ilçenin Bahçelievler ve Cumhuriyet mahallelerinde içme suyunda beyazlıklar oluştuğu ve su tazyığının azaldığı yönünde gelen ihbarlar üzerine inceleme başlattı. Belediyenin sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, söz konusu mahallelerdeki su depolarında herhangi bir soruna rastlanmadığı belirtilirken, bazı hatlarda hava oluşumu tespit edildiği ifade edildi.

Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı ekiplerin, su depolarını ve hatları sık sık kontrol ederek

sorunu çözmek için çalışmalarını sürdürdüğü kaydedilirken, “Avanos'umuz için gece gündüz demeden çalışmaya devam ediyoruz” denildi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



## KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ SALON TİPİ KLİMA ALIMI İŞİ HALE İLANI

Üniversitemiz kullanımında bulunan Oktay Sinanoğlu binasının aşırı ısınmasını engellemek amacıyla, bina içerisinde yapılacak soğutma çalışmaları için klima alımı yapılacaktır. Söz konusu ihale, Kapadokya Üniversitesi İhale Yönetmeliği hükümleri uyarınca gerçekleştirilecektir.

**1. Üniversitenin;**

**Adresi** : Yeni Mevkii, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Köyü, Ürgüp, Nevşehir

**Telefon – Faks Numarası** : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25

**E-Posta Adresi** : info@kapadokya.edu.tr

**İhale Dokümanının Görülebileceği**

**İnternet Adresi** : www.kapadokya.edu.tr

**Banka Hesap Numarası** : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81

**İhale Dokümanının Temin Edileceği Adres:** Yeni Mevkii, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Köyü, Ürgüp, Nevşehir

**İlgili personelin Adı/Soyadı** : Aylin KEBAPCI (Satınalma Sorumlusu)

**2. İhale Konusu İşin;**

**İşin Adı** : Kapadokya Üniversitesi Salon Tipi Klima Alımı İş

**İşin Miktarı** : 4 (Dört) Adet Klima

**İşin Yapılacağı Yer** : Oktay Sinanoğlu Binası

**İşin Süresi** : 7 (Yedi) Gün

**İşe Başlama Tarihi** : Sözleşme imzalanması akabinde yer teslimi yapılır ve 3

(üç) gün içerisinde işe başlanır.

**3. İhaleye İlişkin Bilgiler**

**İhalenin Usulü** : Açık İhale

**İhalenin Yapılacağı Adres** : Yeni Mevkii, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Köyü, Ürgüp, Nevşehir

**Son Teklif Verme Tarihi ve Saati** : 02.09.2024 - 11:00

**Teklif Verme Şekli** : Elden/Kargo/Posta

**İhale Dosya Bedeli** : 2.500,00 TL

**1) İhaleye Katılabilme Şartları ve İstenilen Belgeler ile Yeterlilik Değerlendirmesinde Uygulanacak Kriterler**

a) Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu ticaret ve sanayi odası belgesi veya meslek odası belgesi,

i) Gerçek kişi olması halinde ilk ilan ya da ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, ilgisine göre ticaret ve/veya sanayi odasına ya da ilgili esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı olduğunu gösterir belge,

ii) Tüzel kişi olması halinde, ilgili mevzuatı gereği kayıtlı bulunduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge,

b) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri,

i) Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza beyannamesi,

ii) Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir ticaret sicil gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir ticaret sicil gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili ticaret sicil gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

c) Teklif mektubu,

d) Mesleki ve teknik yeterliliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

i) İlk ilan tarihinden itibaren geriye doğru son 5 (Beş) yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ihale konusu işe benzer işlerdeki deneyimini gösteren ve teklif edilen bedelin en az %70 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye ilişkin iş deneyim belgesi, fatura örneği

ii) Sistem kurulumunda kullanılacak cihazlara yönelik üretici firma tarafından taahhüt edilen garanti belgeleri,

iii) Teklif veren İstekliler tarafından temin edilecek cihazlara ait teknik ve görsel bilgiler,

iv) Teklif veren İstekli bünyesinde en az beş (5) yıl deneyimli makine mühendisi ve makine teknikeri çalıştırdığına dair hizmet döküm belgesi,

v) TS EN ISO 9001:2015 belgesi,

vi) Mekanik Tesisat Uzman Mühendislik Belgesi,

e) Maliye ve SGK'ya borcu olmadığına dair güncel belge,

f) İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

g) İhale dokümanları (kaşeli /imzalı) teklif dosyasında sunulacaktır.

h) İhale yasaklı olup olmadığını gösterir güncel belge,

i) İhaleye ilişkin idari ve teknik konuları içeren şartnameler, ihale dokümanları içerisinde verilmiştir.

**2) Ekonomik açıdan en avantajlı teklif, fiyat esasına göre belirlenecektir.**

**3) İstekliler, teklif ettikleri bedelin en az %3'ü, en fazla %6'sını geçmeyecek şekilde kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**

**4) İstekliler, tekliflerini birim fiyat üzerinden vereceklerdir.**

**5) Yükleniciden sözleşme bedelinin %6'sı oranında kesin teminat alınacaktır.**

**6) Verilen tekliflerin geçerlilik süresi son teklif tarihinden itibaren en az 30 (otuz) takvim günü olacaktır.**

**7) İhaleye ortak girişim veya konsorsiyum olarak teklif verilemez.**

**8) Diğer Hususlar**

a) İhale komisyonu verilen teklifleri değerlendirdikten sonra, diğer tekliflere veya Üniversite'nin tespit ettiği yaklaşık maliyete göre teklif fiyatı aşırı düşük olanları tespit eder ve değerlendirir. Bu değerlendirme sonucunda aşırı düşük bulunan teklifler reddedilir.

b) İhale konusu işin özelliği nedeniyle ihtiyaç görülmesi halinde, ihale aşamasında isteklilerden alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri işleri belirtmeleri, sözleşme imzalamadan önce de alt yüklenicilerin listesini Üniversite'nin onayına sunmaları istenebilir. Ancak bu durumda, alt yüklenicilerin yaptıkları işlerle ilgili sorumluluğu yüklenicinin sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.

c) İhale kararının ihale yetkilisi tarafından onaylanması halinde ihale geçerli; iptal edilmesi halinde hükümsüz sayılır.

d) İşbu ihale kapsamında yayınlanan şartnameler ihale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.

e) Kapadokya Üniversitesi, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberlik, yangın vb.) veya Üniversitelerin eğitime belirsiz süre ara vermesi, vb. gibi sebeplerden dolayı sözleşmeyi tek taraflı olarak feshedebilir, uzatabilir.



# Vali Fidan, köylerde vatandaşların sorunlarını dinledi

**Nevşehir Valisi Ali Fidan, Nevşehir merkeze ilçeye bağlı Boğaz, İcik ve Özyayla köylerini ziyaret etti.**

Nevşehir Valisi Ali Fidan, köy ziyaretleri kapsamında merkez ilçeye bağlı köyleri ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi. Nevşehir'e atandığı günden beridir bölge sorunlarını yerinde inceleyip ve sorunlara çözüme kavuşturan Vali Fidan, bölgedeki çalışmalarına son hızla devam ediyor. Vali Fidan, merkez ilçeye bağlı Boğaz, İcik ve Özyayla köyleri muhtarları ile görüşerek

detaylı bilgi aldı. Köylerde yapılan projeleri ve ihtiyaçları yerinde inceleyerek vatandaşların sorun ve taleplerini dinledi. Vali Fidan'a İl Jandarma Komutan Yardımcısı Jandarma Albay Vedat Kültür, İl Özel İdare Genel Sekreteri Hüseyin Çam, İl Genel Meclis Başkanı Serkan Feralan, ve İl Genel meclis üyeleri eşlik etti.

HABER: HİLAL GÖKTAŞ



## Kırmızı ışıkta geçen araçlar drona yakalandı

Nevşehir Emniyet Müdürlüğü Trafik Şube Müdürlüğü dron ile kırmızı ışık ihlali, emniyet kemeri kullanımı ve seyir halindeyken telefon ile konuşmaya yönelik denetim gerçekleştirdi. Kent genelinde, trafik güvenliğini artırmak ve kazaların önüne geçmek amacıyla trafik ekipleri denetimlerini sürdürüyor. Trafik ekipleri, ışıklı işaret

levhalarına uymayarak kırmızı ışık ihlali yapan, emniyet kemeri takmayan ve seyir halinde cep telefonu kullanan sürücülere tespit etti ve bu sürücülere cezai işlem uyguladı. Denetimlerin, trafik kazalarını azaltmak ve diğer sürücülerin güvenliğini sağlamak amacıyla düzenli olarak devam edeceğini bildirildi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

## KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ (ŞOFÖRSÜZ) MİNİBÜS VE OTOBÜS KİRALAMA HİZMET ALIMI İHALE İLANI

Kapadokya Üniversitesinin, öğrencilerine, mezunlarına, aday öğrencilere ve rehber öğretmenlere verilecek danışmanlık hizmetlerinin yürütülmesi amacıyla çözüm merkezi hizmeti alım yapılacaktır. Söz konusu ihale, Kapadokya Üniversitesi İhale Yönetmeliği hükümleri uyarınca gerçekleştirilecektir.

### 1. Üniversitenin;

**Adresi** : Yeni Mevkii Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa Köyü Ürgüp, Nevşehir  
**Telefon – Faks Numarası** : 0384 353 50 09 – 0384 353 51 25  
**E-Posta Adresi** : info@kapadokya.edu.tr  
**İhale Doküm. Görülebileceği İnternet Adr.** : www.kapadokya.edu.tr  
**İhale Dokümanın Temin edileceği Adres** : Yeni Mevkii Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa Köyü Ürgüp, Nevşehir

### Banka Hesap Numarası

: TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81

### İlgili personelin

**Adı/Soyadı/Unvanı** : Sibel AÇIKGÖZ (Satın Alma Personeli)

**İstekliler, ihaleye ilişkin bilgileri, ilgili personel ile irtibat kurarak temin edebilirler.**

### 2. İhale Konusu İşin;

**İşin Adı** : Kapadokya Üniversitesi Çözüm Merkezi Hizmet Alımı İş  
**Personel Sayısı** : 9 (Dokuz) Kişi  
**Yapılacağı Yer** : Kapadokya Üniversitesinin Faaliyet Gösterdiği İller

**İşe Başlama Tarihi** : Sözleşme imzalanması akabinde 3 (Üç) gün içerisinde yer teslimi yapılır ve işe başlanır.

**İşin Süresi** : 12 (Oniki) Ay

### 3. İhaleye İlişkin Bilgiler;

**İhalenin Usulü** : Açık İhale  
**İhalenin Yapılacağı Adres** : Yeni Mevkii Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa Köyü Ürgüp, Nevşehir  
**Son Teklif Verme Tarihi ve Saati** : 02.09.2024 – 10:00  
**Teklif Verme Şekli** : Elden/Posta/Kargo  
**İhale Dosya Bedeli** : 2.500,00 TL

### 4. İhaleye Katılabilme Şartları ve İstenilen Belgeler ile Yeterlilik Değerlendirmesinde Uygulanacak Kriterler

a) Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu ticaret ve sanayi odası belgesi veya meslek odası belgesi, i) Gerçek kişi olması halinde ilk ilan ya da ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, ilgisine göre ticaret ve/veya sanayi odasına ya da ilgili esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı olduğunu gösterir belge, ii) Tüzel kişi olması halinde, ilgili mevzuatı gereği kayıtlı bulunduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge, b) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri, i) Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza beyannamesi, ii) Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir ticaret sicil gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir ticaret sicil gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili ticaret sicil gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri, c) Teklif mektubu, d) Mesleki ve teknik yeterliliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: i) İlk ilan tarihinden itibaren geriye doğru son 3 (Üç) yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ihale konusu işe yükseköğretim kurumlarında çözüm merkezi hizmeti deneyimi gösteren ve teklif edilen bedelin en az %40 oranından az olmamak üzere

ii) Şartnamede adı geçen Yönetici, en az iki (2) yılı yöneticilik olmak üzere beş (5) yıl ve üzeri eğitim sektörü tecrübesine sahip olacaktır. İstekli Yönetici olarak belirlediği çalışanın tecrübe belgelerini ihale dokümanında sunacaktır. e. Güncel Maliye ve SGK'ya borcu olmadığına dair belge, f. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. g. İhale dokümanları (kaşeli /imzalı) teklif dosyasında sunulacaktır. ğ. İhale yasaklı olup olmadığını gösterir güncel belge, h. İhaleye ilişkin idari ve teknik konuları içeren şartnameler, ihale dokümanları içerisinde verilmiştir. 4. İstekliler, fiyat tekliflerinin hazırlanmasında ihale idari şartnamesinde verilen (13. madde) bilgilerden yararlanacaklardır. 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif, fiyat esasına göre belirlenecektir. 6. İstekliler, teklif ettikleri bedelin en az %3'ü en fazla %6'sını geçmeyecek şekilde kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir. 7. İstekliler, tekliflerini birim fiyat üzerinden vereceklerdir. 8. Yükleniciden sözleşme bedelinin %6'sı oranında kesin teminat alınacaktır. 9. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi son teklif tarihinden itibaren en az 30 (otuz) takvim günü olacaktır. 10 İhaleye ortak girişim veya konsorsiyum olarak teklif verilemez. 11) Diğer Hususlar: 11.1. İhale komisyonu verilen teklifleri değerlendirdikten sonra, diğer tekliflere veya Üniversitenin tespit ettiği yaklaşık maliyete göre teklif fiyatı aşırı düşük olanları tespit eder ve değerlendirir. Bu değerlendirme sonucunda aşırı düşük bulunan teklifler reddedilir. 11.2. İhale konusu işin özelliği nedeniyle ihtiyaç görülmesi halinde, ihale aşamasında isteklilerden alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri işleri belirtmeleri, sözleşme imzalamadan önce de alt yüklenicilerin listesini Üniversitenin onayına sunmaları istenebilir. Ancak bu durumda, alt yüklenicilerin yaptıkları işlerle ilgili sorumluluğu yüklenicinin sorumluluğunu ortadan kaldırmaz. 11.3. İhale kararının ihale yetkilisi tarafından onaylanması halinde ihale geçerli; iptal edilmesi halinde hükümsüz sayılır. 11.4. İhale kapsamında teklifler 9 (Dokuz) personel üzerinden verilecek olup, söz konusu personel sayısı kişi başında Üniversite tarafından %20 oranında düşürülebilir veya arama personeli 3 katına kadar artırılabilir. 11.5. Belirtilen süre içerisinde söz konusu iş eksiksiz olarak yerine getirilecektir. Sözleşme konusu işin, sözleşmede belirtilen süreye göre tamamlanamaması halinde, gecikilen her takvim günü için sözleşme bedelinin binde altısı (%0,6) oranında gecikme cezası uygulanacaktır. 11.6. Kapadokya Üniversitesi, önceden öngörülemeyen (doğal afetler, seferberlik, yangın vb.) veya ortaöğretim kurumlarının eğitime belirsiz süre ara vermesi, Yükseköğretim Kurumları Sınavının (YKS) ertelenmesi, vb. gibi sebeplerden dolayı sözleşmeyi tek taraflı olarak feshedebilir, uzatabilir. 11.7. Üniversite, söz konusu işin İstekli tarafından taahhüt edildiği şekilde yapılmaması ve Üniversite tarafından kendisine bildirildiği halde işin yapılmaması veya yanlış yapılması durumunda sözleşme Üniversite tarafından tek taraflı olarak feshedilebilir. 11.8. İhale teklifi hazırlanırken, personele sunulacak yemek ve ulaşım giderleri Üniversite tarafından karşılanacaktır. 12) İş Sağlığı ve Güvenliği 12.1. İstekli iş sağlığı ve güvenliği hükümlerini yerine getirmekle yükümlüdür. Çıkabilecek kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan doğruya İstekli sorumlu olacaktır.



## Nevşehir'in cadde ve bulvarlarında yol çizgileri yenileniyor

Nevşehir Belediyesi, kentte daha güvenli bir ulaşım ağı oluşturmak için yol çizgi çalışması yürütüyor.



Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Nevşehir Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, yaya ve araçların bulvar, cadde ve sokaklarda daha güvenli ulaşım sağlayabilmesi için başlattığı çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Ekipler tarafından son olarak Belediye Caddesi, Lale Caddesi, Meteris Meydanı, Saatçi Hoca Caddesi, Atatürk Bulvarı, Mustafa Paslanmaz Caddesi ve

Fevzi Çakmak Caddesi'nde yıpranan ve zamanla kaybolan yol çizgileri yenilendi. Zabıta Müdürlüğü ekiplerince yollarda gerekli güvenlik önlemlerinin alınmasının ardından gerçekleştirilen çalışmada, yol çizgilerinin yaya ve araç sürücüleri tarafından daha iyi ve belirgin şekilde görünmesini sağlamak için uluslararası standartlara termoplastik boya kullandı. BÜLTEN

## Belediye Başkanlarından İl Müdürü Selçuk'a ziyaret



**K**arapınar Belediye Başkanı Yasın Güneş, Nar Belediye Başkanı Süleyman Özçelik ve Ortahisar

Belediye Başkanı Mustafa Ateş, Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü olarak atanmış Mahmut Selçuk'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. İl Müdürü Selçuk'u ziyaret eden Belediye Başkanları, hayırlı olsun dileklerinde bulundu. Müdür Selçuk'ta ziyaret için teşekkür ederek birlikte çalışmaktan mutlu olacağını ifade etti. Ziyarette ayrıca Nevşehir Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nün hizmet alanlarında yapılacak ortak çalışmalar da görüşüldü. HABER: SEZER ALTUNOK

### ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

**HÜKÜMSÜZDÜR**  
ŞAH BİBİ JEMŞİ

### ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

**HÜKÜMSÜZDÜR**  
FATMA ALSHARİF  
Y. Kimlik No: 99986931026

### ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

**HÜKÜMSÜZDÜR**  
ABDULHMİD HADRA  
Y. Kimlik No: 98977065764

## ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ

**ŞOFÖRLÜ VE YAKITLI HEMODİYALİZ HASTA NAKİL ARAÇ KİRALAMA HİZMET ALIMI (291000 KM)** hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

**İKN** : 2024/1085091

**1- İdarenin**

a) Adı : NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ

b) Adresi : 15 Temmuz Mah. Sıhhat Sk. No:6 Merkez/NEVŞEHİR

c) Telefon ve faks numarası : 03842285050 - 08502593288

ç) İhale dokümanının görülebileceği : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/> ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

**2- İhale konusu hizmet alımın**

a) Adı : ŞOFÖRLÜ VE YAKITLI HEMODİYALİZ HASTA NAKİL ARAÇ KİRALAMA HİZMET ALIMI (291000 KM)

b) Niteliği, türü ve miktarı : ŞOFÖRLÜ VE YAKITLI HEMODİYALİZ HASTA NAKİL ARAÇ KİRALAMA HİZMET ALIMI (291000 KM) Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Nevşehir Devlet Hastanesi Toplantı Salonu

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 12.12.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2025

d) İşe başlama tarihi : 12.12.2024

**3- İhale**

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 17.09.2024 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Nevşehir Devlet Hastanesi Toplantı Salonu

**4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**

**4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.**

**4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,**

### YETKİ BELGESİ

**4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;**

**4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.**

**4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**

**4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.**

**4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.**

**4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,**

**4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

**4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**

**4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:**

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

**4.3.2. İsteklilerin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:**

### ARAÇ BİLGİ FORMU

**4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:**

**4.4.1.**

**Kamu veya Özel Sektörde Şoförlü ve Şoförsüz Araç Kiralama veya personel, hasta, öğrenci vb. taşıma hizmet işleri Benzer İş olarak kabul edilecektir.**

**5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**

**6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.**

**7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**

**8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**

**9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.**

**10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.**

**11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**

**12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.**

**13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.**

**14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**

**15. Diğer hususlar:**

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R): Araç Kiralama/0,72

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.



# Nevşehir Belediyespor'a kanat oyuncusu takviyesi

**T**ürkiye 3. Lig. 2. Grup'ta yer alan Nevşehir

Belediyespor sezonun başlamasına yakın bir oyuncu ile daha anlaştı. Transfer yasağının kalkması ile birlikte transferlerine başlayan Nevşehir Belediyespor, birçok mevkiye takviye oyuncu transferine devam ediyor. Nevşehir Belediyespor, kanat oyuncusu olan Halil İbrahim Kaya ile anlaştı. 52 Ordu FK'dan gelen 1,73 boyunda ve 23 yaşındaki genç isim Kaya kırmızı beyazlı forma için ter dönecek. HABER: SEZER ALTUNOK



# Cappadocia Ultra Trail için geri sayım başladı

Cappadocia Ultra Trail, dünyanın dört bir yanından gelen patika koşucularına 19-20 Ekim tarihlerinde ev sahipliği yapacak.

A rgeus Travel & Events tarafından Salomon isim sponsorluğunda bu yıl 11. kez düzenlenecek Cappadocia Ultra-Trail; Gençlik ve Spor Bakanlığı, Nevşehir Valiliği, Ürgüp Kaymakamlığı, Ürgüp Belediyesi, Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA), Türkiye Atletizm Federasyonu katkıları ile koşulacak. Her sene gelişerek devam eden ve birbirinden güzel aktiviteleri içinde barındıran Cappadocia Ultra Trail, bu sene de katılım rekoru kırmayı hedefliyor. Festival havasında geçecek Cappadocia Ultra Trail, 18 Ekim Cuma günü Adım Adım iş birliğinde yardımseverlik koşusu düzenleyecek. "How to Trail Run" yardımseverlik koşusunda yer almak isteyen herkes, STK'lara yapılacak bağışlar karşılığında katılım yapabilecek. Cappadocia Ultra Trail, yarışçılara sunduğu parkurlarla da adından söz ettiriyor. Zorlu parkuruyla üst düzey rekabet imkanı sunan yarış; Cappadocia Ultra-Trail 119K, Cappadocia Medium-Trail 63K, Cappadocia Short-Trail 38K, Cappadocia Team Games CUT 119K (2 kişilik takım), Cappadocia Team Games Medium Trail 63K (minimum 2'si kadın 6 kişilik takım), Cappadocia Team Games Short-Trail 38K (minimum 1'i kadın 3 kişilik takım) parkurlarda gerçekleşecek. **"FESTİVAL HAVASINDA BİR ORGANİZASYONA İMZA ATIYORUZ"** Cappadocia Ultra-Trail Organizatörü Aydın

Ayhan Güney, koşu ile ilgili, "2014 yılında yaklaşık 180 sporcu ile başladığımız ve gelecek gördüğümüz bir organizasyon. Kapadokya'da olması tabii daha da büyümesine sebebiyet verdi. Parkurun güzelliği ve yarışın kalitesiyle her sene 70 ile 80 ülkeden sporcu katılım sağlıyor. Aslına bakarsanız biz sadece yarış düzenlemiyoruz her sene festival havasında geçen bir organizasyona imza atmanın gururunu yaşıyoruz. Kapadokya'nın doğal güzelliklerinin arasında zorlu ve bir o kadar da keyifli parkurda kıyasıya mücadeleler yaşanacak. Bu tür organizasyonların amacı turizm. İnsanlar, buraya geliyor ve bu doğal güzellikleri hem yerinde görüyor hem de spor yapıyor. Kapadokya, dünyada görsellik açısından tek. Gelenler bir sadece koşturmak değil turistik amaçla da seyahat ediyorlar. İyi bir yarış olmasını bekliyoruz. Hazırlıklarımız ise tamam, eğlenceli ve güzel bir yarış olacak" dedi. Türkiye'de son yıllarda birçok organizasyon yapıldığını dile getiren Güney, "Yerli ve yabancı birçok sporunun katılımı ile gerçekleşen organizasyonlar ülkemizin tanıtımına büyük katkı sağlıyor. Her sene Cappadocia Ultra Trail'e yurt dışından büyük katılım sağlanıyor. Bu sene de kayıtlarımız bir hayli yüksek. Yerli sporcuların yanı sıra yurt dışından birbirinden önemli sporcuların ülkemize gelmesi ve yarışta yer alması bizi onurlandırıyor" diye konuştu. İHA



# Ürgüp'te satranç ve tiyatro kurslarına başvurular başladı

Ü rgüp Belediyesi tarafından gerçekleştirilecek olan, 8-16 yaş tiyatro ve 13 yaş üzeri satranç kurslarına kayıtlar başladı. Ürgüp Belediyesi tarafından yapılacak olan kurslar kontenjanların dolması halinde eylül ayında başlayacak. Yapılacak olan tiyatro kursu için 8-16 yaş grubu için cumartesi günleri saat 19.00 - 21.00 saatleri arasında Ürgüp Stüdyoda gerçekleştirilecek. Tiyatro kursunun en az 15 katılımcı ile

açılacağı ve katılım için de form doldurulması gerektiği belirtildi. 13 yaş ve üzeri çocuklar için olan satranç kursu ise pazartesi, çarşamba ve cuma günleri saat 16.00 - 17.00 saatleri arasında Ürgüp Belediyesi Kültür ve Sanat Akademisinde gerçekleştirilecek. Satranç kursları içinde derslerin 20'şer kişilik kontenjan olduğu ve katılım için form doldurulması gerektiği belirtildi.

HABER: YASEMİN EKİCİ



# Karapınar'da Kur'an kursu öğrencilerine özel şenlik düzenlendi

Nevşehir İl Müftülüğü tarafından ve TRT Çocuk Programcı-Sunucu Hüseyin Goncağül'ün katılımıyla düzenlenen şenlikte 4-6 Yaş, hafızlık ve yaz Kur'an kursu öğrencileri ve velileri gönüllerince eğlendi.



K arapınar Belediyesi Düğün Salonunda saat 14.00'da düzenlenen ve yaklaşık 300 çocuk ve ailesinin katıldığı programa, Acıgöl İlçe Kaymakamı Ceyhan Denli, Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş, İl Müftü Vekili Mehmet Yürek ve İl Müftülüğü yetkilileri katıldı. Programda Nasrettin hoca, Hacivat ve Karagöz gibi oyunlar sahnelenirken programa katılan çocuklara ise çeşitli hediyeler ve ikramlarda bulunuldu. **"BÖYLE BİR ETKİNLİK DÜZENLEMENİN MUTLULUĞUNU YAŞIYORUZ"**

Burada konuşan Başkan Güneş, "Karapınar'ımızda bu etkinliğin düzenlenmesinde emeği olan İl Müftülüğü yetkililerimize ve İl Müftümüz Mehmet Yürek beyefendiye teşekkür ediyorum. Uzun bir dönem Kur'an'ı Kerim öğrenen minik kardeşlerimize Kur'an kursunun kapanışı dolayısıyla böyle bir etkinlik düzenlemenin mutluluğunu yaşıyoruz. Bundan sonrada Karapınar'da yaşayan her yaşta insanımız için sportif ve sosyal etkinliklerimizi belediye olarak düzenlemeye devam edeceğiz." dedi. HABER: NESLİHAN KİTAPCI